

## Plan działalności na rok 2014 Sądu Rejonowego w Żaganiu

### Część A : Najważniejsze cele do realizacji w roku 2014

I.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Wskaźnik opanowania wpływu (ogółem)	95,9	1. Szkolenia mające na celu pozyskanie przez sędziów wiedzy pozwalającej na bardziej efektywne wykonywanie obowiązków zawodowych m.in. w zakresie efektywnego prowadzenia czynności procesowych, czy wykorzystywania alternatywnych metod rozwiązywania sporów. 2. Realizacja projektów informatycznych: a) Zintegrowany System Rachunkowości i Kadr (ZSRK) – kontynuacja działań dot. wdrożenia w sądach powszechnych b) System Informatyczny Wspomagania Procesów Merytorycznych (SIWPM) – mający na celu wsparcie pracy orzeczniczej i sekretarskiej poprzez dostarczenie kompleksowego narzędzia wspomagającego zarządzanie sprawami, c) e-protokół – system cyfrowej rejestracji rozpraw na salach sądowych	1. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2014 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość. 2. Plan działalności Sądu Okręgowego na rok 2014 dla obszaru Okręgu Zielona Góra
2.	Zwiększenie efektywności alokacji etatów w sądownictwie	Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych i karnych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych)	1,95	1. Monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyżacji w poszczególnych pionach orzeczniczych i szczeblach sądownictwa powszechnego	1. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2014 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość. 2. Plan działalności Sądu Okręgowego na rok 2014 dla obszaru Okręgu Zielona Góra
3.	Poprawa efektywności wydatkowania środków	<p>Efektywność wydatkowania środków w ujęciu zadaniowym</p> <p>Wskaźnik udziału wydatków osobowych związanych z działalnością pomocniczą w łącznym budżecie sądów</p>	<p>100%</p> <p>≤ 10%</p>	<p>1. Wdrażanie i doskonalenie modelu nadzoru nad działalnością administracyjną sądu poprzez menadżerski model zarządzania finansami sądu.</p> <p>2. Adekwatna do realizowanych celów i zadań alokacja oraz zarządzanie środkami budżetowymi, zapewniająca harmonijną i zgodną z założeniami realizację wyznaczonych celów</p>	1. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2014 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość. 2. Plan działalności Sądu Apelacyjnego dla obszaru Apelacji Poznańskiej.

Żagań dnia 31 grudnia 2013 r.

  
 Dyrektor Okręgowy  
 Sąd Rejonowy w Żaganiu  
 Iwona Matczak

  
 Prezes  
 Sąd Rejonowy w Żaganiu  
 Paweł Jabłoński